ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

  GIẤY XÁC NHẬN

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Địa chỉ:  Xã Quyết Thắng- TPTP- tỉnh Thái Nguyên.
Xác nhận anh (chị):...................................................................
(Nam, Nữ): ...............
Ngày sinh: .......... /............./.............Quê quán: ...............................................................
Số chứng minh thư nhân dân: ................................................Nơi cấp: ...........................

Hộ khẩu thường trú:.......................................................................................................

Nguyên là sinh viên lớp.....................................(có mã số SV: DTN..................................),

Chuyên ngành...............................................thuộc Khoa..............................................

Khóa học: 20............- 20............., hiện nay đang hoàn thiện các môn học của chương trình đào tạo mà trong khóa học sinh viên chưa đạt được.
     Thái Nguyên, ngày        tháng      năm 20
	                XÁC NHẬN CỦA
	              XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG

  BCN KHOA......................................